
（ ）

（ ）

随　意　契　約　結　果　書

業務名
Ｒ４年度気候変動に伴う大規模災害に係る調査検

討（その１）
業務概要

自衛隊施設が所在する地域に浸水被害が生じた場合に
おいても部隊が初動対応に万全を期することが可能な
施設基盤を構築することを目的として作成する浸水対策
ガイドライン（仮称）の資とするための調査研究を行うも
の。

方式等 公募型プロポーザル方式 業務場所 仕様書のとおり

契約年月日 令和4年11月14日 履行期間 令和4年11月14日 ～ 令和5年3月15日

¥8,000,000 （税抜）

契約の相手方

名称等 日本工営株式会社 法人番号 2010001016851

住　 所 東京都千代田区麹町5-4

特定理由 技術提案書及びヒアリングを評価した結果、優位であると特定したため

契約金額 ¥8,800,000 （税込） ¥8,000,000 （税抜）

予定価格 ¥8,800,000 （税込）


